[image: minigerb]

Р Е Ш Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О повестке дня второго заседания четвертой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный  округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Принято  Президиумом
Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный  округ
Красногорский район
Удмуртской Республики»                                                           24  ноября  2021 года

Президиум Совета  депутатов
РЕШАЕТ:

     	Рекомендовать к рассмотрению Совету депутатов  повестку дня второго заседания четвертой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный  округ Красногорский район Удмуртской Республики» первого созыва. (Повестка дня сессии прилагается).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный  округ
Красногорский район
 Удмуртской Республики»                                                          И.Б. Прокашев

село  Красногорское
24 ноября 2021 года
№ 11

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

                  Второе заседание четвертой сессии  первого созыва

                                                                                                25 ноября 2021 г ода
                                                                                                  Начало в  10.00  часов
                                                П О В Е С Т К А     Д Н Я
	                                № п/п
	Формулировка   рассматриваемого  вопроса
	Докладчик
	№ решения

	1

	Об утверждении структуры Администрации  и Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Чернышова Н.М.

	42

	2
	Об утверждении Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Прокашев И.Б
	44

	3
	О создании  функционального органа Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Красногорский  район Удмуртской Республики»  Управление финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Ульянова Н.В.
	61

	4
	Об утверждении положения о бюджетном процессе  Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Стяжкина Е.А.
	62

	5
	[bookmark: _GoBack]О создании отраслевого (функционального) органа Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» - Отдел образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Иванова Н.Г.
	63

	6
	О создании отраслевого (функционального) органа Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» - Отдела культуры, спорта и молодёжной политики Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Малых М.И.
	64

	7
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Воронова С.С.
	66

image1.jpeg